



præsenterer:

Agnete Brinch

11. april - 8. maj 2015

FERNISERING: lørdag d. 18. april kl. 10-13

Åbningstider:

mandag og fredag kl. 15-18

lørdag og søndag kl. 10-13

Den nye kunstner i Kunsthall vARTE er Agnete Brinch, der arbejder med portrætmaleri. Serien portræt-abstraktioner, dannes som en refleksion over portrættet bl.a. set fra et historisk og et socialt perspektiv.

Ud fra denne serie arbejder Agnete Brinch lige nu på et 100 x 100 cm. stort værk, med inspiration i Varde by.

Som besøgende har man mulighed for at følge denne proces på nærmeste hold i hele udstillingsperioden.

Agnete Brinch fortæller om sin kunst: *"Jeg skaber en tavs scene. Mit sprog! Værket taler til længslen, følelserne, sanserne. At være! Udenfor tid og sted. Udenfor rammen er der kaos - indenfor rammen ro. Mit værk skaber et rum - en følelses-mæssig sprække i tiden, der henfører til at lade øjet hvile - nyde - forelske sig igen og igen. Om det er maleri, skulptur eller tegnede værker, fortolker jeg historien, nutiden, så værket er autentisk og materialisere nærvær."*

FAKTA

Agnete Brinch er autodidakt kunstner. Hun er født i Varde, vokset op i Oksbøl og bosiddende i Billum.

Agnete Brinch har for nylig fået antaget et portræt, sammen med i alt 117 kunstnere fra Norden, Kina og Sovjet på udstillingen: *Portrait Now 2015*. Se mere på: http://portrait-award.com/?page_id=74

CV

2015 juli/august: Galleri Knud Grothe, Charlottenlund.

2015 maj/juni: Fælles portrætudstilling, Det Nationalhistoriske Museum på Frederiksborg Slot.

2015 februar/marts: Udstilling i Galleri 46, Holsted.

2014 og 2015: Med i Kunstrunden, censureret udstilling i påsken, ved Sydvestjysk Kunstforening. 2012 til nu:

Tilknyttet Vestjysk Kunstgalleri - Esbjerg/Voigtfine Art. 2012: Vinder af publikumsprisen Janus Festivalen.

2000 - og frem til i dag: dygtiggjort sig gennem udvalgte uddannelsesforløb, på bl.a. Århus Kunstakademi, Ærø Kunsthøjskole, Fanø Kunstskele og modtaget undervisning af bl.a. Bjarke Regn Svendsen, Trine Boesen, m.fl.

For mere information, fotos og interviews kontakt:

Agnete Brinch

e-mail: post@agnetibrinch.dk

tlf.: 0045-6095 7915

www.agnetibrinch.dk, www.facebook.com/agnetibrinch